関係者各位

平成 30 年度

多度津町冬のまつりジュニアサッカー大会（U-11 の部）

について

注意事項
・試合会場は、４会場

（多度津臨海Ｇ、鉢伏ふれあい公園Ｇ、ヴィスポことひらＧ、多度津町民野球場、多度津中学校）です。

必ず確認して下さい。

・会場到着後、速やかに本部にて受付をしてください。

・開会式は、ありません。

・閉会式は、各賞に該当するチームのみ行います。

該当なしのチームは流れ解散。但し、優秀選手賞があります…本部にて

・予選リーグ戦の予定通りに進行してください。

・予選リーグ戦時の審判は割り当て通りですので必ず確認をし、

双方のチームにて打合せをして下さい。

・審判服の着用をよろしくお願いします。

・審判用具（フラッグ・笛・服）等は貸出しいたしません。

用意の方、よろしくお願いします。

・ 二日目の決勝トーナメントのグランド（多度津臨海Ｇ、鉢伏ふれあい公園Ｇ、ヴィスポことひらＧ、

高須賀夕映え公園Ｇ）については、下記の通り

１・２位…多度津臨海Ｇ    （香川県仲多度郡多度津町堀江五丁目11 番地）

（瀬戸グリーンセンター 西側）

３・４位…鉢伏ふれあい公園Ｇ   （香川県善通寺市与北町2055 番地の1）

（ＨＰあり）  http://www.city.zentsuji.kagawa.jp/soshiki/53/parkindex.html

５・６位…ヴィスポことひらＧ   （香川県仲多度郡琴平町五條1022 番地1）

（ＨＰあり）  http://www.visp.in.arena.ne.jp/access/index.html

７位…多度津町民野球場      （香川県多度津町西港町41 番地）

（ＨＰあり）  https://teams.one/search_grounds/6742

   運営上、支障がきたした場合、この限りではない。

変更の場合は今回連絡者に至急連絡をいたします。

・審判服の着用（上下）をよろしくお願いします。副審の方（上下）も。

審判のジャッジのもと、子供達が一生懸命に頑張っています。服装はきっちりと、

お願いします。守れないチームは、次回からの大会参加は見送らせていただきます。

・試合後のベンチ前での各チームの挨拶は試合運営時間の関係上、省略して下さい。

・次の試合のチームは必ず、前試合の終了５分前にはスタンバイをお願いします。

・ 大会の結果は、多度津町サッカー連盟のホームページにて公開します。

http://tadosoccer.web.fc2.com/

関係者各位

グランド使用について（周知）

試合開始時間（1 日目）は、多度津臨海Ｇ・鉢伏ふれあい公園Ｇ・多度津町民野球場、多度津中学校

１０時００分キックオフです。時間厳守。

ヴィスポことひらＧ

８時３０分キックオフです。時間厳守。

試合開始時間（２日目）は、多度津臨海Ｇ

８時３０分キックオフです。時間厳守。

他会場

９時００分キックオフです。時間厳守。

お願い：鉢伏ふれあい公園Ｇ、

ヴィスポことひらＧ

多度津町民野球場、多度津中学校

については、

最終チームで、グランド整備をお願いします。（本部確認）

グランド使用に係る駐車場について（周知）

多度津臨海Ｇ ．．．この施設にある駐車場は、駐車スペースがあまりありませんので、

各チーム４台とします。

鉢伏ふれあい公園Ｇ ．．．この施設にある駐車場は、駐車スペースがあまりありませんので、

各チーム３台とします。

鉢伏ふれあい公園施設内駐車場が満車の場合は東隣にある白百合荘臨時駐車場を利用してください。

（本部指示を受けてください）

※上記決まりを守れないチームは、次回からの大会参加は見送らせていただきます。

鉢伏ふれあい公園Ｇの開門は８時からと、させていただきます。
地元住民の方にご理解をしていただき、グランド使用が可能になっているので、

ご迷惑をおかけする行為、路上駐車等があった場合は、

早急にレッカー移動（移動等に係る費用は実費）させていただきます。

どうか悪しからず御了承ください。

鉢伏ふれあい公園Ｇ
注 意 事 項

「テント設置場所」
芝グラウンド内への設置は出来ません。

施設内最終退場時刻は １8：００ とします。

「アップコート」

クレイグラウンドをアップコートとします。

芝グラウンド内でのアップと選手のボール遊びは芝生保護のため禁止とします。

「試合コート」

芝グラウンド北側：Ⅽコート

芝グラウンド南側：Ⅾコート

「審判」

副審の２名は芝グラウンド使用規則によりサッカースパイクは禁止とします

トレーニングシューズは可能です。

「喫煙場所」

鉢伏ふれあい公園グラウンド内は全面禁煙となってます。

駐車場隅の駐輪場に設置してある所定の喫煙場所でお願いします。

発見または報告があった場合は退場とし、次回より来場はお断りします。

日没が

１７時００分です

・試合後のベンチ前での各チームの挨拶は

試合運営時間の関係上、省略
して下さい。

・次の試合のチームは、

必ず、前試合の終了５分前には

スタンバイをお願いします。